
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

PORTARIA N.º 207/2021 de 27/09/2021. 
 

 

Designa Agentes de Desenvolvimento para atendimento de dispositivo legal da Lei 

Geral das Micro e Pequenas Empresas, dando outras providências. 

    

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS 

VIGILATO , usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Ficam nomeados os servidores abaixo descritos, para exercerem a função 

de Agentes de Desenvolvimento, conforme determina a Lei Geral das Micro e Pequenas 

Empresas: 

Agente 1: Najara de Azevedo Machado e 

Agente 2: Gabrielle de Cassia Oliveira Martinez. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

COMUNIQUE-SE. 

REGISTRE-SE.  

PUBLIQUE-SE. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 27 de setembro de 2021. 

 
 

 

 

ANGELO MARCOS VIGILATO  
PREFEITO MUNICIPAL 


		2021-09-27T14:56:46-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




